

PACHET ALIMENTE

I.D.: 85802593

Data publicarii	10.08.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 733,53 RON - 733,53 RON

Descriere: 18207340 TONELI OUA COD 1 CLS.M 10BUC 10buc*1,07lei=10,70lei 25135088 BORSEC APA NECARBO.2,0PET 60buc*2,93lei=175,80lei 32051864 PAPELY ALB SERV.1STR.80BUC 3buc*2,65lei=7,95lei 41827346 CASCAVAL DALIA CALUP KG 5,930kg*24.54lei=145,52lei 41937947 CARTOFI ALBI RO 10KG C.I 1buc*29,44lei=29,44lei 42380857 PAPELY.RL.PROF.2STR 300M 2buc*55,08lei=110,16lei 42963876 TITAN PESMET 500G 2buc*5,30lei=10,60lei 42964577 ARGUS ULEI FLOAREA SO.1L 2buc*9,74lei=19,48lei 42966747 REGAL OTET ALIMENTAR 1L 1buc*4,08lei=4,08lei 43166974 TPS PAINE ALBA TOAST FEL600G 6buc*4,57lei=27,42lei 53191615 VARZA ALBA NOUA RO. KG C.I 7,440kg*1,94lei=14,43lei 65437295 PAHAR CAFEA PERSON.240ML 50BU 100buc*0,24lei=24,00lei 66760398 HELGA LAPTE UHT 3.5% 1L 1buc*4,89lei 83451625 PULPE PUI CU SPATE PG.KG TRAN 12,654kg*10,79lei=136,54lei 94866811 ALBALACT UNT 65% 200G 1buc*12,52lei=12,52lei
